
!=a'
tel/fax:

ELČI s.r.o. Lidická 419/10 FrantiŠkovy Lázně 351 01
IČ: 26369818 www.ELCI.Cz e-mail: info@elci.cz
Č.ú. spis.zn: KS Plzeň od. C vl. 15964

SMLOUVA 0 DÍLOč.7723032
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákonik (dále jen

,,NOZ"),

I. Smluvni strany - jejich obchodni názvy:

A) Objednatel: Městská knihovna v Chebu, přispěvková organizace
Obrněné brigády 615/1
350 02 Cheb
lČ: 00074250

Statutárni zástupce: PhDr. Martina Kuželová, ředitelka

B) Zhotovitel: ELČI s.r.o.
Lidická 419/10
351 01 Františkovy Lázně
lČ: 26369818
DlČ:CZ26369818

Statutárni zástupce: Petr Čižek, jednatel společnosti
Stavbyvedouci: Martin Kohout

Předmět smlouvy a určeni smluvniho závazku:

II. Určeni dila:
1) Zhotovitel se zavazuje provést dilo (stavbu):

Rozvody elektroinstalace dle CN v budově Městské knihovny v Chebu

veškeré dodávky a práce se stavbou spojené, kvantitativni a kvalitativni podminky dodávky a rozsah
jednotlivých materiálů a praci je dán výkazem výměr.

2) Zhotovitel provede dilo v rozsahu a za podminek dle této smlouvy, jinak samostatně a s plnou
odbornosti a dle platných ČSN a obecně závazných předpisů.



!=a'
tel/fax:

ELČI s.r.o. Lidická 419/10 FrantiŠkovy Lázně 351 01
IČ: 26369818 www.ELCI.Cz e-mail: info@elci.cz

spis.zn: KS Plzeň od. C vl. 15964

III. Misto pIněni:

Stavba bude provedena, dokončena, předána a převzata na adrese: Cheb, Obrněné brigády 615/1.

IV. Doba pIněni:

1) Zahájeni stavby 21.8.2023
2) Dokončeni dila 31.10.2023
3) Termin se automaticky prodlužuje 0 dny s nepřiznivými klimatickými podminkami. Nepřiznivými

podminkami se rozumi teplotni, povětrnosti či srážkové podminky, které by bránili právě
prováděným pracim. 0 těchto nepřiznivých dnech bude vždy sepsán zápis ve stavebnim deniku
a podepsán stavbyvedouci a investorem.

4) V připadě praci nad rámec SOD je rovněž potřeba dojednat nový termin dokončeni stavby.

V. SpIněni závazku zhotovitele:

1) Zhotovitel oznámi objednateli 3 dny předem den, kdy dokonči své práce a připravi je k převzeti.
2) Přejimaci řizeni bude uzavřeno pisemným zápisem.

VI. Záruka za kvalitu na dilo:

1) Záruka na dilo je 24 měsiců.
2) Za vady zjištěné při přejimacim řizeni odpovidá zhotovitel a je povinen je odstranit ve lhůtách

určených v zápise 0 předáni a převzeti dila.
3) Ostatni zjištěné a řádně nahlášené vady po dobu 24 měsiců je zhotovitel povinen odstranit do 1

měsice ode dne nahlášeni vady v připadě, kdy vada nebráni uživáni dila a v terminu neprodleně
- ihned, v připadě, kdy vada bráni uživáni dila nebo projev vady způsobuje škody na majetku.

VII. Cena a způsob pIaceni:

1) Cena je stanovena po jednáni a odsouhlaseni vzájemnou dohodou obou smluvnich stran.

Cena dila bez DPH:
DPH v době podpisu sazba 21 %

56.837,-KČ
11.936,-Kč

Cena díla vč. DPH 68.773,-KČ

Tato cena byla určena kalkulaci zhotovitele podle zadáni a požadavku objednatele. Tato kalkulace je
nedilnou součásti smlouvy. Kalkulace je platná v připadě, že dodavatelé materiálů nezměni cenikové
ceny. V připadě změny ceniků, bude na tuto skutečnost objednatel předem upozorněn a kalkulace
přepočitána.



!=a'
tel/fax:

ELČI s.r.o. Lidická 419/10 FrantiŠkovy Lázně 351 01
IČ: 26369818 www.ELCI.Cz e-mail: info@elci.cz

spis.zn: KS Plzeň od. C vl. 15964

2) Fakturace:

a) Fakturace po zhotoveni dila 68.773,-KČ

Splatnost faktur je 10 dni.

VIII. Vyšši moc:

1) Smluvni strany se osvobozuji od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplněni smluvnich
závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšši moci. Za vyšši moc se pokládaji okolnosti, které
vznikly po uzavřeni této smlouvy v důsledku stranami nepředvidatelných a neodvratitelných
události mimořádné a neodvratitelné povahy a maji bezprostředni vliv na plněni dila.

2) V připadě vyšši moci se prodlužuje lhůta ke splněni smluvnich závazků podle dohody smluvnich
stran.

IX. Smluvni pokuty a úroky z prodleni:

1) Za nedokončeni dila ve smluveném terminu dle čl. lV., bodu 2, je sjednána smluvni pokuta ve
výši 0,05% z celkové ceny dila (bez DPH) za každý započatý týden prodleni.

2) Za nedodrženi lhůty splatnosti finančniho plněni se sjednává úrok z prodleni ve výši 0,05%
z celkové částky za každý započatý týden prodleni s placenim.

3) Splatnost smluvnich pokut a úroků z prodleni se sjednává na 10 dni po doručeni vyúčtováni
druhé straně.

X. Dalši ujednáni smluvnich stran:

1) Tato smlouva má důvěrný charakter.
2) Odstoupeni od smlouvy se řidi § 1829 - § 1838 ob.zák.. V připadě, že objednatel odstoupi od

smlouvy před zahájenim dila, bude muset zaplati zhotoviteli smluvni pokutu 50.000 bez DPH a
veškeré již vynaložené náklady na dilo.

3) Zhotovitel bude při prováděni dila dodržovat ustanoveni platných ČSN, zákony a vyhlášky, které
se týkaji jeho činnosti, technologie stanovené výrobcem materiálů a postupy navržené v PD.
Veškeré podminky stavebniho povoleni a práce budou vykonávat osoby s přislušnou kvalifikaci
a dilo bude prováděno řádným způsobem. Objednatel nebo jim pověřený zástupce je oprávněn
kontrolovat prováděni dila. zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádi dilo v rozporu se svými
povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se na zhotoviteli odstraněni vad vzniklých
chybným postupem.

4) Zhotovitel prohlašuje, že má potřebné živnostenské oprávněni, znalosti, zkušenosti a vybaveni,
aby mohl řádně a včas provést práce dle svého závazku.

5) V připadě praci nad rámec SOD, bude investor na tuto skutečnost upozorněn.



!=a'
tel/fax:

ELČI s.r.o. Lidická 419/10 FrantiŠkovy Lázně 351 01
IČ: 26369818 www.ELCI.Cz e-mail: info@elci.cz

spis.zn: KS Plzeň od. C vl. 15964

Xl. Závěrečná ujednáni:

1) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pisemnými čislovanými dodatky
oboustranně odsouhlasenými a podepsanými osobami, které jsou oprávněny k smluvnimu
jednáni.

2) V připadě pozdnich úhrad faktur je potřeba dojednat nový termin dokončeni stavby.
3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý zúčastněný obdrži jeden.
4) Smluvni strany timto prohlašuji a potvrzuji, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném

projednáni a to svobodně, nikoliv v tisni a na důkaz toho připojuji své podpisy.
5) Přiloha soupis praci 2 ks

za zhotovitele
Petr Čížek - jednatel společnosti

za objednatele
PhDr. Martina Kuželová - ředitelka

Ve Františkových Lázních: 15. 8. 2023 V Chebu: 15. 8. 2023


